La categoria merceologica assegnata alla presente procedura è la seguente: Codice N/7 “Selezione 

del personale”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è pari ad € 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00), al netto 

d’IVA per un numero massimo di 60 “colloqui”. 

mailto:praxi@pec.praxi.com
http://www.fondimpresa.it/

Il corrispettivo unitario per la realizzazione di una singola selezione è pari ad € 275,00 

(duecentosettantacinque/00) al netto di IVA. 

2. L’importo contrattuale viene pagato in base alla quantificazione in termini di numero di “colloquio” 

effettuati e conclusi nel mese di competenza. 

3. Si informa che il CIG assegnato al presente affidamento deve essere riportato in tutte le vostre